
วันที่ 6 มกราคม 2548  รายแรก เวลา 06.30 น. และรายสุดทาย เวลา 07.30 น. ระยะฟกตัว ประมาณ 10 – 11 ช่ัวโมง
มีอาการถายเปนน้ํา ปวดทอง  คล่ืนไสและอาเจียน   ทุกรายไปรักษา ที่ศูนยสุขภาพชุมชนนิเวศน เปนผูปวยนอกทั้ง
หมด เก็บ RSC สงตรวจ จํานวน 16 ราย พบเชื้อ Virio parahaemolyticns  จํานวน 7 ราย อาหารที่สงสัยเกิดจาก การ
จัดเลี้ยงปใหมที่หอพักหญิง 7 ในวันที่ 5 มกราคม 2548 รับประทานระหวางเวลา 20.00-21.00 น. โดยครูพี่เล้ียงและ
นักเรียน ไดประกอบอาหารรับประทานกันเอง อาหารที่เล้ียง คือ ยําวุนเสนใสเล็บมือมือนางและหอยแมลงภู ลูกชิ้น
นึ่ง ฮอทดอกและน้ําจิ้มโดยครู ซ้ือมาจากตลาดในเทศบาลเมืองรอยเอ็ด ครูและนักเรียนนํามาลวกน้ํารอน นํามาปรุง
รับประทาน ซ่ึงอาจจะสุกไมพอ ตัวอยางอาหารเก็บตรวจไมได เนื่องจากรับประทานหมด
             ขอมูลทั่วไป โรงเรียนศึกษาสงเคราะห เปนโรงเรียนที่รับนักเรียนประจํา ตั้งแต ป.1 – ม.6 ตั้งอยูที่ ต.นิเวศน
อ.ธวัชบุรี จ.รอยเอ็ด มีนักเรียนทั้งหมด 970 คน ครู 40 คน มีเรือนพักนักเรียน จํานวน 15 หอ ซ่ึงในแตละหอมีนัก
เรียน ประมาณ 50-60 คน ครูพี่เล้ียงประจําหอ 1 คน การรับประทานอาหาร โรงเรียนมีอาหารเลี้ยง 3 มื้อ โดยนักเรียน
และครูจะรับประทานอาหาร ที่โรงอาหารทุกวัน น้ําดื่มใชน้ํากรอง น้ําใชใชน้ําบาดาล  ทีม  SRRT จังหวัดออกไป
ดําเนินการสอบสวนโรค และใหสุขศึกษา ทําลายเชื้อดวยน้ํายาไลโซล ที่หองน้ํา หองสวมโรงเรียน แนะนําสุขาภิบาล
อาหาร ทําการคนหาผูที่มีอาการอุจจาระรวง  ใน ครู  นักเรียน และแมครัว เพิ่มเติม พบวา ไมมีผูปวยรายใหมเกิดขึ้น
อีก
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                                            ขอมูลรายงานโรคเฝาระวังทางระบาดวิทยาเรงดวนประจําสัปดาห
                                                                                     ศูนยขอมูลทางระบาดวิทยาและกลุมงานระบาดวิทยาโรคติดตอ
                                                                                                                                                                 สํานักระบาดวิทยา

รายงานโรคที่ตองเฝาระวัง
25
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งที่ 1  จํานวนผูปวยดวยโรคทีเ่ฝาระวังเรงดวนตามวนัรบัรกัษา โดยเปรยีบเทยีบกบัชวงเวลาเดยีวกันของปกอน ๆ,     ประเทศไทย,          
สัปดาหที่ 2   พ.ศ. 2548  (9 -15  มกราคม พ.ศ. 2548)

LE 1  REPORTED CASES OF PRIORITY BY DISEASES UNDER SURVEILLANCE BY DATE  OF  TREATMENT
COMPARED TO  PREVIOUS  YEAR, THAILAND, WEEK  2nd, 2005, (  January  9 - 15 ,  2005)

THIS WEEK CUMULATIVEDISEASES 2005 2004 MEDIAN (2000-2004) 2005 2004 MEDIAN (2000-2004)
HTHERIA 0 0 0 0 0 0
TUSSIS 0 0 0 0 0 0
ANUS  NEONATORUM 0 0 0 0 0 0

ASLES 3 96 96 19 119 186
NIN.MENINGITIS 1 1 1 2 1 2

EPHALITIS 0 2 6 0 2 12
TE FLACCID PARALYSIS: AFP 1 4 8 4 7 13
LERA*** 2 19 13 4 30 17
D, FOOT AND MOUTH  DISEASE* 2 - - 4 - -
ENTERY 29 586 628 117 739 1065
UMONIA (ADMITTED)** 334 1337 1337 823 1691 2672

LUENZA 38 454 743 84 548 1186
ERE AEFI 0 0 0 0 0 0
TOSPIROSIS 2 25 50 7 27 71
HRAX 0 0 0 0 0 0
IES 0 1 1 1 1 2

   Remark: * เร่ิมเก็บขอมูลเมื่อป ค.ศ. 2002      **  เร่ิมเก็บขอมูลเมื่อป ค.ศ. 2004   ***  เร่ิมเก็บขอมูลเมื่อ เดือนสิงหาคม ป ค.ศ. 2004
   ท่ีมา:  สํานักงานสาธารณสุขจังหวัด และสํานักอนามัย กรุงเทพมหานคร:  รวบรวมจากรายงานผูปวยท่ีเขารับการรักษาของจังหวัดในแตละสัปดาห                                                                                    

และศูนยขอมูลทางระบาดวิทยา  สํานักระบาดวิทยา:  รวบรวมขอมูลในภาพรวมระดับประเทศ                                                             
“ 0 ”  = NO CASE      “ – ”  = NO REPORT RECEIVED
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ตารางที ่2 จาํนวนผูปวยและตายดวยโรคทีเ่ฝาระวงัเรงดวนทีเ่ขารับการรักษา  รายจงัหวดั, ประเทศไทย, สัปดาหที ่2  พ.ศ. 2548 (9 - 15 มกราคม พ.ศ. 2548) 
TABLE 2   REPORTED CASES AND DEATHS OF PRIORITY BY DISEASES UNDER SURVEILLANCE, BY DATE OF TREATMENT  BY PROVINCE, THAILAND, WEEK 2nd, 2005 ( JAN 9-15,  2005)
             (DIPHTHERIA, PNEUMONIA(ADMITTED), MEASLES, ENCEPHALITIS, MENINGOCOCCAL MENINGITIS, INFLUENZA)

C D C D C D C D C D C D C D C D C D C D C D C D
TOTAL 0 0 0 0 823 1 334 1 19 0 3 0 0 0 0 0 2 1 1 0 84 0 38 0

NORTHERN REGION 0 0 0 0 347 1 147 1 10 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 0 6 0
ZONE.01 0 0 0 0 230 1 107 1 10 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 3 0

CHIANG MAI 0 0 0 0 7 0 1 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0
CHIANG RAI 0 0 0 0 51 0 23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 1 0
LAMPANG 0 0 0 0 46 0 5 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0
LAMPHUN 0 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MAE HONG SON 0 0 0 0 2 0 - - 0 0 - - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - -
NAN 0 0 0 0 13 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PHAYAO 0 0 0 0 91 1 67 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0
PHRAE 0 0 0 0 14 0 6 0 2 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ZONE.02 0 0 0 0 6 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 3 0
PHETCHABUN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 3 0
PHITSANULOK 0 0 0 0 5 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
SUKHOTHAI 0 0 0 0 - - - - - - - - 0 0 0 0 0 0 0 0 - - - -
TAK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
UTTARADIT 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ZONE.03 0 0 0 0 111 0 37 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
KAMPHAENG PHET 0 0 0 0 39 0 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
NAKHON SAWAN 0 0 0 0 41 0 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PHICHIT 0 0 0 0 19 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
UTHAI THANI 0 0 0 0 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

CENTRAL REGION 0 0 0 0 184 0 49 0 5 0 1 0 0 0 0 0 2 1 1 0 27 0 13 0
BANGKOK  METRO  POLIS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ZONE.04 0 0 0 0 2 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 3 0
ANG THONG 0 0 0 0 - - - - - - - - 0 0 0 0 0 0 0 0 - - - -
NONTHABURI 0 0 0 0 2 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 3 0
AYUTTHAYA 0 0 0 0 - - - - - - - - 0 0 0 0 0 0 0 0 - - - -
PATHUM THANI 0 0 0 0 0 0 - - 0 0 - - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - -

ZONE.05 0 0 0 0 27 0 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0
CHAI NAT 0 0 0 0 0 0 - - 0 0 - - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - -
LOP BURI 0 0 0 0 6 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
SARABURI 0 0 0 0 14 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
SING BURI 0 0 0 0 7 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0

ZONE.06 0 0 0 0 59 0 8 0 2 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 11 0 4 0
KANCHANABURI 0 0 0 0 13 0 5 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2 0
NAKHON PATHOM 0 0 0 0 24 0 - - 1 0 - - 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 - -
RATCHABURI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0
SUPHAN BURI 0 0 0 0 22 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 2 0

ZONE.07 0 0 0 0 81 0 24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 3 0
PHETCHABURI 0 0 0 0 53 0 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 3 0
PRACHUAP KHIRI KHAN 0 0 0 0 20 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0
SAMUT SAKHON 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
SAMUT SONGKHRAM 0 0 0 0 8 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ZONE.08 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
CHACHOENGSAO 0 0 0 0 0 0 - - 0 0 - - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - -
NAKHON NAYOK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PRACHIN BURI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
SA KAEO 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
SAMUT  PRAKAN 0 0 0 0 0 0 - - 0 0 - - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - -

  REPORTING  AREAS*
DIPHTHERIA PNEUMONIA(ADMITTED) MEASLES ENCEPHALITIS MENIN.MENINGITIS

Cum.2004 Current wk. Cum.2004 Current wk.
INFLUENZA

Cum.2004 Current wk. Cum.2004 Current wk. Cum.2004 Current wk. Cum.2004 Current wk.
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ตารางที ่2 (ตอ) จาํนวนผูปวยและตายดวยโรคทีเ่ฝาระวงัเรงดวนทีเ่ขารบัการรกัษา  รายจงัหวดั, ประเทศไทย, สัปดาหที ่2  พ.ศ. 2548 (9 - 15 มกราคม พ.ศ. 2548) 
TABLE 2   REPORTED CASES AND DEATHS OF PRIORITY BY DISEASES UNDER SURVEILLANCE, BY DATE OF TREATMENT  BY PROVINCE, THAILAND, WEEK 2nd, 2005 ( JAN 9-15,  2005)
             (DIPHTHERIA, PNEUMONIA(ADMITTED), MEASLES, ENCEPHALITIS, MENINGOCOCCAL MENINGITIS, INFLUENZA)

C D C D C D C D C D C D C D C D C D C D C D C D
ZONE.09 0 0 0 0 14 0 4 0 3 0 1 0 0 0 0 0 1 1 0 0 3 0 2 0

CHANTHABURI 0 0 0 0 2 0 2 0 3 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0
CHON BURI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0
RAYONG 0 0 0 0 12 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 1 0
TRAT 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NORTHEASTERN REGION 0 0 0 0 181 0 72 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 1 0
ZONE.10 0 0 0 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

LOEI 0 0 0 0 0 0 - - 0 0 - - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - -
NONG BUA LAM PHU 0 0 0 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
NONG KHAI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
UDON THANI 0 0 0 0 - - - - - - - - 0 0 0 0 0 0 0 0 - - - -

ZONE.11 0 0 0 0 50 0 26 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0
KALASIN 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0
MUKDAHAN 0 0 0 0 11 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
NAKHON PHANOM 0 0 0 0 33 0 19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
SAKON NAKHON 0 0 0 0 1 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

ZONE.12 0 0 0 0 57 0 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 1 0
KHON KAEN 0 0 0 0 37 0 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0
MAHA SARAKHAM 0 0 0 0 5 0 - - 0 0 - - 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 - -
ROI ET 0 0 0 0 15 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ZONE.13 0 0 0 0 26 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0
BURI RAM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
CHAIYAPHUM 0 0 0 0 26 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0
NAKHON RATCHASIMA 0 0 0 0 - - - - - - - - 0 0 0 0 0 0 0 0 - - - -
SURIN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ZONE.14 0 0 0 0 41 0 19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0
AMNAT CHAROEN 0 0 0 0 30 0 19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0
SI SA KET 0 0 0 0 - - - - - - - - 0 0 0 0 0 0 0 0 - - - -
UBON RATCHATHANI 0 0 0 0 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
YASOTHON 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

SOUTHERN REGION 0 0 0 0 111 0 66 0 2 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 35 0 18 0
ZONE.15 0 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

CHUMPHON 0 0 0 0 - - - - - - - - 0 0 0 0 0 0 0 0 - - - -
RANONG 0 0 0 0 - - - - - - - - 0 0 0 0 0 0 0 0 - - - -
SURAT THANI 0 0 0 0 6 0 - - 0 0 - - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - -

ZONE.16 0 0 0 0 46 0 36 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 3 0
NAKHON SI THAMMARAT 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PHATTHALUNG 0 0 0 0 42 0 36 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 3 0
TRANG 0 0 0 0 - - - - - - - - 0 0 0 0 0 0 0 0 - - - -

ZONE.17 0 0 0 0 29 0 12 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17 0 8 0
KRABI 0 0 0 0 12 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14 0 5 0
PHANGNGA 0 0 0 0 - - - - - - - - 0 0 0 0 0 0 0 0 - - - -
PHUKET 0 0 0 0 17 0 8 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 3 0

ZONE.18 0 0 0 0 21 0 13 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 2 0
NARATHIWAT 0 0 0 0 11 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PATTANI 0 0 0 0 3 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
YALA 0 0 0 0 7 0 2 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 2 0

ZONE.19 0 0 0 0 9 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 5 0
SATUN 0 0 0 0 9 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 5 0
SONGKHLA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ทีม่า:สํานกังานสาธารณสขุจงัหวัด และสาํนกัอนามยั  กรงุเทพมหานคร : รวบรวมจากรายงานผูปวยทีเ่ขารบัการรกัษาของจงัหวัดในแตละสปัดาห
       และศนูยขอมลูทางระบาดวทิยา สาํนกัระบาดวทิยา : รวบรวมขอมลูในภาพรวมระดบัประเทศ " 0 " =  NO CASE  " - " =  NO REPORT RECEIVED =  21  PROVINCES
     * แบงจงัหวดัตามเขตตรวจราชการของผูตรวจราชการสํานกันายกรฐัมนตรี

ENCEPHALITIS MENIN.MENINGITIS INFLUENZA
Cum.2004 Current wk. Cum.2004 Current wk. Cum.2004 Current wk.  REPORTING  AREAS*

DIPHTHERIA PNEUMONIA(ADMITTED) MEASLES
Cum.2004 Current wk. Cum.2004 Current wk. Cum.2004 Current wk.
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ตารางท่ี 2  จาํนวนผูปวยและตายดวยโรคทีเ่ฝาระวังเรงดวนทีเ่ขารบัการรกัษา  รายจงัหวดั, ประเทศไทย, สัปดาหท่ี 2  พ.ศ. 2548 (9 - 15 มกราคม พ.ศ. 2548) 
TABLE 2   REPORTED CASES AND DEATHS OF PRIORITY BY DISEASES UNDER SURVEILLANCE, BY DATE OF TREATMENT  BY PROVINCE, THAILAND, WEEK 2nd, 2005 ( JAN 9-15,  2005)
           (CHOLERA,  HAND, FOOT  AND MOUTH DISEASE, DYSENTERY, RABIES, LEPTOSPIROSIS)

C D C D C D C D C D C D C D C D C D C D
TOTAL 4 0 2 0 4 0 2 0 117 0 29 0 1 1 0 0 7 0 2 0

NORTHERN REGION 0 0 0 0 4 0 2 0 25 0 7 0 0 0 0 0 4 0 2 0
ZONE.01 0 0 0 0 0 0 0 0 20 0 6 0 0 0 0 0 3 0 2 0

CHIANG MAI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
CHIANG RAI 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LAMPANG 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 2 0 0 0 0 0 1 0 0 0
LAMPHUN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MAE HONG SON 0 0 0 0 0 0 - - 3 0 - - 0 0 0 0 0 0 - -
NAN 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PHAYAO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2 0
PHRAE 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ZONE.02 0 0 0 0 4 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PHETCHABUN 0 0 0 0 4 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PHITSANULOK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
SUKHOTHAI 0 0 0 0 - - - - - - - - 0 0 0 0 - - - -
TAK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
UTTARADIT 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ZONE.03 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0
KAMPHAENG PHET 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
NAKHON SAWAN 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0
PHICHIT 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
UTHAI THANI 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

CENTRAL REGION 4 0 2 0 0 0 0 0 35 0 12 0 0 0 0 0 1 0 0 0
BANGKOK  METRO  POLIS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ZONE.04 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ANG THONG 0 0 0 0 - - - - - - - - 0 0 0 0 - - - -
NONTHABURI 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
AYUTTHAYA 0 0 0 0 - - - - - - - - 0 0 0 0 - - - -
PATHUM THANI 0 0 0 0 0 0 - - 0 0 - - 0 0 0 0 0 0 - -

ZONE.05 3 0 2 0 0 0 0 0 2 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
CHAI NAT 0 0 0 0 0 0 - - 0 0 - - 0 0 0 0 0 0 - -
LOP BURI 3 0 2 0 0 0 0 0 2 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
SARABURI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
SING BURI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ZONE.06 0 0 0 0 0 0 0 0 28 0 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0
KANCHANABURI 0 0 0 0 0 0 0 0 19 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0
NAKHON PATHOM 0 0 0 0 0 0 - - 1 0 - - 0 0 0 0 0 0 - -
RATCHABURI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
SUPHAN BURI 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ZONE.07 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PHETCHABURI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PRACHUAP KHIRI KHAN 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
SAMUT SAKHON 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
SAMUT SONGKHRAM 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ZONE.08 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
CHACHOENGSAO 1 0 0 0 0 0 - - 0 0 - - 0 0 0 0 0 0 - -
NAKHON NAYOK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PRACHIN BURI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
SA KAEO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
SAMUT  PRAKAN 0 0 0 0 0 0 - - 0 0 - - 0 0 0 0 0 0 - -

** ผูปวยทมีารบับรกิาร

RABIES
Current wk.  REPORTING  AREAS* Cum.2004 Current wk. Current wk.Cum.2004 Current wk.Cum.2004

LEPTOSPIROSIS    HAND, FOOT 
AND MOUTH DISEASE

Current wk.Cum. Aug.2004 Cum.2004

CHOLERA** DYSENTERY
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ตารางที ่2 (ตอ) จาํนวนผูปวยและตายดวยโรคทีเ่ฝาระวังเรงดวนท่ีเขารบัการรกัษา  รายจงัหวัด, ประเทศไทย, สปัดาหท่ี 2  พ.ศ. 2548 (9 - 15 มกราคม พ.ศ. 2548) 
TABLE 2   REPORTED CASES AND DEATHS OF PRIORITY BY DISEASES UNDER SURVEILLANCE, BY DATE OF TREATMENT  BY PROVINCE, THAILAND, WEEK 2nd, 2005 ( JAN 9-15,  2005)
           (CHOLERA,  HAND, FOOT  AND MOUTH DISEASE, DYSENTERY, RABIES, LEPTOSPIROSIS)

C D C D C D C D C D C D C D C D C D C D
ZONE.09 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

CHANTHABURI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
CHON BURI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
RAYONG 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0
TRAT 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NORTHEASTERN REGION 0 0 0 0 0 0 0 0 54 0 9 0 1 1 0 0 2 0 0 0
ZONE.10 0 0 0 0 0 0 0 0 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

LOEI 0 0 0 0 0 0 - - 0 0 - - 0 0 0 0 0 0 - -
NONG BUA LAM PHU 0 0 0 0 0 0 0 0 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
NONG KHAI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
UDON THANI 0 0 0 0 - - - - - - - - 0 0 0 0 - - - -

ZONE.11 0 0 0 0 0 0 0 0 9 0 5 0 1 1 0 0 2 0 0 0
KALASIN 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 5 0 0 0 0 0 2 0 0 0
MUKDAHAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0
NAKHON PHANOM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
SAKON NAKHON 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ZONE.12 0 0 0 0 0 0 0 0 21 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0
KHON KAEN 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MAHA SARAKHAM 0 0 0 0 0 0 - - 0 0 - - 0 0 0 0 0 0 - -
ROI ET 0 0 0 0 0 0 0 0 18 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ZONE.13 0 0 0 0 0 0 0 0 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
BURI RAM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
CHAIYAPHUM 0 0 0 0 0 0 0 0 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
NAKHON RATCHASIMA 0 0 0 0 - - - - - - - - 0 0 0 0 - - - -
SURIN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ZONE.14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
AMNAT CHAROEN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
SI SA KET 0 0 0 0 - - - - - - - - 0 0 0 0 - - - -
UBON RATCHATHANI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
YASOTHON 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

SOUTHERN REGION 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ZONE.15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NAKHON SI THAMMARAT 0 0 0 0 - - - - - - - - 0 0 0 0 - - - -
PHATTHALUNG 0 0 0 0 - - - - - - - - 0 0 0 0 - - - -
TRANG 0 0 0 0 0 0 - - 0 0 - - 0 0 0 0 0 0 - -

ZONE.16 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
TRANG 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
NAKHON SI THAMMARAT 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PHATTHALUNG 0 0 0 0 - - - - - - - - 0 0 0 0 - - - -

ZONE.17 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
KRABI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PHANGNGA 0 0 0 0 - - - - - - - - 0 0 0 0 - - - -
PHUKET 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ZONE.18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
NARATHIWAT 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PATTANI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
YALA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ZONE.19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
SATUN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
SONGKHLA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ทีม่า:สาํนกังานสาธารณสขุจงัหวดั และสาํนกัอนามยั  กรุงเทพมหานคร : รวบรวมจากรายงานผูปวยทีเ่ขารับการรกัษาของจงัหวดัในแตละสปัดาห
       และศูนยขอมลูทางระบาดวทิยา สาํนกัระบาดวทิยา : รวบรวมขอมลูในภาพรวมระดับประเทศ   " 0 " = NO CASE  " - " =  NO REPORT RECEIVED =  21  PROVINCES
     * แบงจงัหวดัตามเขตตรวจราชการของผูตรวจราชการสาํนกันายกรฐัมนตรี

Current wk.

LEPTOSPIROSIS
Cum.2004 Current wk. Cum.2004 Current wk. Cum.2004 Current wk.

RABIES
  REPORTING  AREAS*

CHOLERA**     HAND, FOOT DYSENTERYAND MOUTH DISEASE
Cum. Aug.2004 Current wk. Cum.2004
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ตารางที ่3   จาํนวนผูปวยและตายดวยโรคไขเลอืดออก  จาํแนกรายเดอืน ตามวนัเริม่ปวย รายจงัหวดั, ประเทศไทย สัปดาหท่ี 2  พ.ศ. 2548 ( 9 - 15 มกราคม 2548)
TABLE 3 REPORTED CASES AND DEATHS OF DENGUE HAEMORRHAGIC FEVER  UNDER SURVEILANCE,  BY DATE OF ONSET BY PROVINCE, THAILAND, WEEK 2nd, 2005 ( JAN 9-15,  2005)

CASES CASE POP.
RATE PER FATALITY DEC. 31, 

JAN FEB MAR APR MAY JUN JUL AUG SEP OCT NOV DEC TOTAL 100,000 RATE 2003
C C C C C C C C C C C C C D POP. (%)

TOTAL 265 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 265 0 0.42 0.00 63,079,765
NORTHERN REGION 37 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 37 0 0.31 0.00 12,088,571

ZONE.01 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0.05 0.00 5,728,553  
CHIANG MAI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00 1,603,220   
CHIANG RAI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00 1,214,903   
LAMPANG 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00 797,216      
LAMPHUN 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0.24 0.00 409,041      
MAE HONG SON 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00 238,241      
NAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00 482,181      
PHAYAO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00 501,509      
PHRAE 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0.41 0.00 482,232      

ZONE.02 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0.17 0.00 3,521,689  
PHETCHABUN 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0.10 0.00 1,052,286   
PHITSANULOK 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0.46 0.00 867,356      
SUKHOTHAI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00 621,693      
TAK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00 498,714      
UTTARADIT 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0.21 0.00 481,640      

ZONE.03 28 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 28 0 0.99 0.00 2,838,329  
KAMPHAENG PHET 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0.26 0.00 774,225      
NAKHON SAWAN 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 0.62 0.00 1,126,739   
PHICHIT 19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19 0 3.18 0.00 597,882      
UTHAI THANI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00 339,483      

CENTRAL REGION 93 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 93 0 0.45 0.00 20,831,648
BANGKOK  METRO  POLIS 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 0 0.26 0.00 5,844,607   

ZONE.04 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0.07 0.00 2,706,378  
ANG THONG 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00 290,825      
NONTHABURI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00 924,890      
AYUTTHAYA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00 751,259      
PATHUM THANI 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0.27 0.00 739,404      

ZONE.05 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 0 0.46 0.00 1,966,034  
CHAI NAT 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0.29 0.00 349,216      
LOP BURI 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0.65 0.00 768,516      
SARABURI 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0.48 0.00 625,574      
SING BURI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00 222,728      

ZONE.06 19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19 0 0.57 0.00 3,312,158  
KANCHANABURI 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0.25 0.00 797,339      
NAKHON PATHOM 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0.74 0.00 812,404      
RATCHABURI 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0.36 0.00 833,734      
SUPHAN BURI 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0.92 0.00 868,681      

ZONE.07 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 0 1.25 0.00 1,606,415  
PHETCHABURI 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 1.73 0.00 461,738      
PRACHUAP KHIRI KHAN 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0.61 0.00 492,480      
SAMUT SAKHON 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 1.56 0.00 448,199      
SAMUT SONGKHRAM 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0.98 0.00 203,998      

ZONE.08 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0.17 0.00 2,945,604  
CHACHOENGSAO 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0.61 0.00 652,501      
NAKHON NAYOK 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0.40 0.00 251,877      
PRACHIN BURI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00 453,935      
SA KAEO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00 541,441      
SAMUT  PRAKAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00 1,045,850   

   REPORTING  AREAS*
2004

DENGUE HAEMORRHAGIC FEVER - TOTAL (DF+DHF+DF)



31
รายงานเฝาระวังทางระบาดวิทยาประจําสัปดาห ๒๕๔๘   ปที่  ๓๖  ฉบับที่ ๒
ISSN 0859-547X . http://epid.moph.go.th/home_menu_20001.html

ตารางที ่3  (ตอ) จาํนวนผูปวยและตายดวยโรคไขเลอืดออก  จาํแนกรายเดอืน ตามวนัเริม่ปวย รายจงัหวดั, ประเทศไทย สัปดาหที ่2  พ.ศ. 2548 ( 9 - 15 มกราคม 2548)
TABLE 3 REPORTED CASES AND DEATHS OF DENGUE HAEMORRHAGIC FEVER  UNDER SURVEILANCE,  BY DATE OF ONSET BY PROVINCE, THAILAND, WEEK 2nd, 2005 ( JAN 9-15,  2005)

CASES CASE POP.
RATE PER FATALITY DEC. 31, 

JAN FEB MAR APR MAY JUN JUL AUG SEP OCT NOV DEC TOTAL 100,000 RATE 2003
C C C C C C C C C C C C C D POP. (%)

ZONE.09 23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23 0 0.94 0.00 2,450,452  
CHANTHABURI 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0.78 0.00 511,587      
CHON BURI 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0.17 0.00 1,157,111   
RAYONG 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17 0 3.05 0.00 556,733      
TRAT 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00 225,021      

NORTHEASTERN REGION 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25 0 0.12 0.00 21,659,698
ZONE.10 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0.14 0.00 3,579,435  

LOEI 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0.16 0.00 624,087      
NONG BUA LAM PHU 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00 500,002      
NONG KHAI 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0.44 0.00 913,275      
UDON THANI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00 1,542,071   

ZONE.11 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0.13 0.00 3,157,834  
KALASIN 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0.30 0.00 994,600      
MUKDAHAN 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0.29 0.00 339,074      
NAKHON PHANOM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00 710,440      
SAKON NAKHON 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00 1,113,720   

ZONE.12 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0.20 0.00 4,037,379  
KHON KAEN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00 1,770,605   
MAHA SARAKHAM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00 944,385      
ROI ET 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0.60 0.00 1,322,389   

ZONE.13 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0.07 0.00 6,690,615  
BURI RAM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00 1,554,009   
CHAIYAPHUM 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0.44 0.00 1,138,944   
NAKHON RATCHASIMA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00 2,591,050   
SURIN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00 1,406,612   

ZONE.14 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0.07 0.00 4,194,435  
AMNAT CHAROEN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00 370,627      
SI SA KET 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00 1,465,538   
UBON RATCHATHANI 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0.17 0.00 1,805,322   
YASOTHON 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00 552,948      

SOUTHERN REGION 110 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 110 0 1.29 0.00 8,499,848  
ZONE.15 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 0 0.95 0.00 1,576,064  

CHUMPHON 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00 477,116      
RANONG 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00 163,436      
SURAT THANI 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 0 1.60 0.00 935,512      

ZONE.16 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 0 0.76 0.00 2,643,713  
NAKHON SI THAMMARAT 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0.65 0.00 1,531,072   
PHATTHALUNG 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 1.98 0.00 504,597      
TRANG 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00 608,044      

ZONE.17 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 43 0 4.76 0.00 903,621     
KRABI 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13 0 3.38 0.00 384,416      
PHANGNGA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00 240,725      
PHUKET 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30 0 10.77 0.00 278,480      

ZONE.18 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16 0 0.88 0.00 1,808,306  
NARATHIWAT 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 0 1.55 0.00 708,241      
PATTANI 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0.47 0.00 634,619      
YALA 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0.43 0.00 465,446      

ZONE.19 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16 0 1.02 0.00 1,568,144  
SATUN 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0.73 0.00 273,702      
SONGKHLA 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14 0 1.08 0.00 1,294,442   
ท่ีมา: สํานักงานสาธารณสขุจงัหวดั และสํานักอนามัย กรุงเทพมหานคร (รวบรวมจากระเบยีนจาํแนกผูปวยตามสถานท่ี เปนรายเดอืน (E.2) โดยใชวนัเร่ิมปวยเปนหลกั ของจงัหวดัในแตละสัปดาห)
       และศนูยขอมูลทางระบาดวทิยา สํานักระบาดวทิยา : รวบรวมขอมูลในภาพรวมระดบัประเทศ " 0 " =  No case  " - " =  No report received
     * แบงจงัหวดัตามเขตตรวจราชการของผูตรวจราชการสาํนักนายกรฐัมนตรี

   REPORTING  AREAS*
2004

DENGUE HAEMORRHAGIC FEVER - TOTAL (DF+DHF+DF)
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ตารางที่ 1 จํานวนผูปวยดวยโรคท่ีเฝาระวังเรงดวนตามวันรับรักษา โดยเปรียบเทียบกับชวงเวลาเดียวกันของปกอนๆ,
ประเทศไทย, สัปดาหท่ี 22  พ.ศ. 2547  (23 - 29  พฤษภาคม  พ.ศ. 2547)

TABLE 1 REPORTED CASES OF PRIORITY BY DISEASES UNDER SURVEILLANCE BY DATE OF
TREATMENT COMPARED TO  PREVIOUS  YEAR,  THAILAND, WEEK  22 th ,  2004, ( MAY
23 - 29, 2004)

THIS WEEK CUMULATIVE
DISEASES 2004 2003 MEDIAN 2004 2003 MEDIAN

(1999-2003) (1999-2003)
DIPHTHERIA 0 0 0 3 4 4
PERTUSSIS 0 0 1 9 10 14
TETANUS  NEONATORUM 0 0 0 0 2 5
MEASLES 16 42 70 1611 2559 2559
MENIN.MENINGITIS 1 3 1 10 22 22
ENCEPHALITIS 0 4 11 7 142 174
ACUTE FLACCID PARALYSIS: AFP 2 4 10 65 73 89
SEVERE DIARRHEA 22 8 14 1781 154 300
HAND, FOOT AND MOUTH DISEASE* 0 5 0 500 97 0
DYSENTERY 81 460 902 7029 11724 17290
PNEUMONIA (ADMITTED)** 217 - - 28896 - -
INFLUENZA 75 471 759 7083 10480 15813
SEVERE AEFI 0 0 0 0 2 0
LEPTOSPIROSIS 18 69 96 536 1186 1186
ANTHRAX 0 0 0 0 0 0
RABIES 1 0 1 8 6 16

Remark: * เร่ิมเก็บขอมูลเมื่อป ค.ศ. 2002      **  เร่ิมเก็บขอมูลเมื่อป ค.ศ. 2004
ที่มา :  สํานักงานสาธารณสุขจังหวัด และสํานักอนามัย กรุงเทพมหานคร : รวบรวมจากรายงานผูปวยที่เขารับการรักษาของจังหวัดในแตละสัปดาห

และศูนยขอมูลทางระบาดวิทยา สํานักระบาดวิทยา : รวบรวมขอมูลในภาพรวมระดับประเทศ
         “ 0 ”  = NO CASE      “ – ”  = NO REPORT RECEIVED
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